

Koncept Kompagniet ApS

c/o Majbritt Sandberg, Fredensvej 15
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 17 95 26 92

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
22. januar 2020.

Mogens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koncept Kompagniet ApS c/o Majbritt Sandberg, Fredensvej 15 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 17 95 26 92
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Majbritt Sandberg
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	L.O.V.E. & Other Stories ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er markedsføring og salg af reklameartikler m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 296.468 kr. mod 52.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	628.001	313.954
1 Personaleomkostninger	-243.949	-246.171
Resultat før finansielle poster	384.052	67.783
Andre finansielle indtægter	5.582	3.163
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.919	-9
Resultat før skat	380.715	70.937
3 Skat af årets resultat	-84.247	-18.911
Årets resultat	296.468	52.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	296.468	52.026
Disponeret i alt	296.468	52.026

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	199.058	0
Varebeholdninger i alt	199.058	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.680.339	280.115
Udskudte skatteaktiver	0	69.044
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.294
Andre tilgodehavender	3.000	13.253
Tilgodehavender i alt	1.683.339	370.706
Likvide beholdninger	427.068	966.038
Omsætningsaktiver i alt	2.309.465	1.336.744
Aktiver i alt	2.309.465	1.336.744

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	0	10.253
Overført resultat	1.202.048	905.580
Egenkapital i alt	1.402.048	1.115.833
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.297	43.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.476	41.112
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.203	0
Anden gæld	618.441	136.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.417	220.911
Gældsforpligtelser i alt	907.417	220.911
Passiver i alt	2.309.465	1.336.744

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	10.253	905.580	1.115.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	296.468	296.468
Årets opskrivning	0	-10.253	0	-10.253
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>1.202.048</u>	<u>1.402.048</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	166.000	148.000
Pensioner	66.156	89.941
Andre omkostninger til social sikring	11.793	6.599
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.631</u>
	<u>243.949</u>	<u>246.171</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.687	0
Andre finansielle omkostninger	<u>232</u>	<u>9</u>
	<u>8.919</u>	<u>9</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	69.044	27.205
Sambeskatningsbidrag	<u>15.203</u>	<u>-8.294</u>
	<u>84.247</u>	<u>18.911</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>144.752</u>	<u>144.752</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>144.752</u>	<u>144.752</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2018	<u>-144.752</u>	<u>-144.752</u>
Nedskrivninger 30. september 2019	<u>-144.752</u>	<u>-144.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.O.V.E & Other Stories ApS, CVR-nr. 35482849 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		
